
8960992B12888DC2B02CA69D28B5674F4ADE9C31

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 304/2015 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 26 sierpnia 2015 r. w sprawie powołania Komisji Opiniodawczej Budżetu
Obywatelskiego na rok 2016 Miasta Tarnobrzega oraz określenia zakresu jej działania

Strona 1 z 2

identyfikator 304/2015/2

ZARZĄDZENIE NR 304/2015

Prezydenta Miasta Tarnobrzega

z dnia 26 sierpnia 2015 r.

w sprawie powołania Komisji Opiniodawczej Budżetu Obywatelskiego
na rok 2016 Miasta Tarnobrzega oraz określenia zakresu jej działania

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XIV/135/2015
Rady Miasta Tarnobrzega z dnia 30 lipca 2015 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych
z mieszkańcami Tarnobrzega dotyczących budżetu Miasta Tarnobrzega na rok 2016 zarządzam co
następuje:

§ 1 .

Powołuje się Komisję Opiniodawczą Budżetu Obywatelskiego na rok 2016 Miasta Tarnobrzega
zwanej dalej „Komisją” w składzie:

1 . Artur Anioł – Przewodniczący Komisji,

2 . Agnieszka Bogdańska – Zastępca Przewodniczącego Komisji,

3 . Małgorzata Matyka – Sekretarz Komisji,

4 . Paulina Długoń – Członek Komisji,

5 . Anna Feręs-Niezgoda – Członek Komisji,

6 . Stanisław Czuchara – Członek Komisji,

7 . Członkowie komisji Techniczno – Inwestycyjnej Rady Miasta

8 . Przewodniczący osiedli, zgodnie z właściwością miejscową zgłoszonych projektów.

§ 2 .

1 . Do zadań Komisji należy:

1 ) Zweryfikowanie wszystkich projektów wraz z dołączonymi do nich opiniami.

2 ) Przedstawienie Prezydentowi Miasta Tarnobrzega listy projektów zaopiniowanych negatywnie
wraz z uzasadnieniem.

3 ) Przedstawienie Prezydentowi Miasta Tarnobrzega ostatecznej listy projektów, która będzie
poddana pod głosowanie mieszkańców.

4 ) Sporządzenie protokołu z posiedzenia Komisji Opiniodawczej.

2 . Dokonując weryfikacji zgłoszeń projektów komisja uznaje:



8960992B12888DC2B02CA69D28B5674F4ADE9C31

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 304/2015 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 26 sierpnia 2015 r. w sprawie powołania Komisji Opiniodawczej Budżetu
Obywatelskiego na rok 2016 Miasta Tarnobrzega oraz określenia zakresu jej działania

Strona 2 z 2

- projekty zaopiniowanych negatywnie wraz z uzasadnieniem,

- projekty zaopiniowane pozytywnie, które będą poddane pod głosowanie mieszkańców.

§ 3 .

Komisja rozwiązuje się z chwilą przekazania Prezydentowi Miasta list, o których mowa w §2 ust.
1 pkt 2 i 3.

§ 4 .

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Opiniodawczej.

§ 5 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Tarnobrzega
Grzegorz Kiełb


